
StarBel s.r.o. 
 
 

     StarBel s.r.o.  

Na Předělu 1186/6, 724 00, Ostrava Tel.: +420 774 740 442 

IČ: 04527763   DIČ: CZ04527763 info@starbel.cz       www.starbel.cz 
 

 

SB MYCÍ GEL 
(SBMG2000) 

VLASTNOSTI: 

 

• VYSOCE ÚČINNÝ MYCÍ GEL NA SILNÉ ZNEČISTĚNÍ   

• ČISTÍ NEČISTOTY OD OLEJE, ŠMÍRU, MAZIV, INKOUSTU, 

BAREV, ROPNÝCH LÁTEK, 

PRACHU ATD.   

• JE ŠETRNÝ K POKOŽCE   

• DERMATOLOGICKY 

TESTOVANÝ VÝROBEK   

• OBSAHUJE SLOŽKY LANOLIN 

A GLYCERIN, KTERÉ OŠETŘUJÍ, 

REGENERUJÍ A CHRÁNÍ 

POKOŽKU PŘI ČASTÉM MYTÍ. 

• NEOBSAHUJE ORGANICKÁ 

ROZPOUŠTĚDLA A ALKOHOLY   

• NEOBSAHUJE PÍSEK A TAK NEUCPÁVÁ ODPADY   

• NEZANÁŠÍ KOŽNÍ PÓRY   

• JE EKONOMICKÝ DÍKY POUŽITÍ S APLIKÁTOREM   

 

 

mailto:info@starbel.cz
file:///C:/Odkazy%20na%20plochu/StarBel/G-FIX/TL%20G-FIX/www.starbel.cz


StarBel s.r.o. 
 
 

     StarBel s.r.o.  

Na Předělu 1186/6, 724 00, Ostrava Tel.: +420 774 740 442 

IČ: 04527763   DIČ: CZ04527763 info@starbel.cz       www.starbel.cz 
 

SB MYCÍ GEL je vysoce účinný mycí gel na silné znečištění. Čistí od oleje, šmíru, maziv, 

inkoustu, barev, ropných látek apod.  

 

POUŽITÍ: 

• Pro mytí silně znečištěných rukou po práci při opravách automobilů a údržbě strojů v 

dílnách průmyslových podniků.   

• Veškerý průmysl, autoservisy, lakovny, garáže apod.   

• Použitelné pro mytí rukou v terénu bez použití vody.   

Naneste na vlhkou pokožku přiměřené množství a chvíli roztírejte po rukou. Poté opláchněte 

vodou. V případě silného znečištění postup opakujte. Možno použít v terénu i bez opláchnutí 

vodou.    

Pouze pro profesionální použití! 

 

 

 

 

mailto:info@starbel.cz
file:///C:/Odkazy%20na%20plochu/StarBel/G-FIX/TL%20G-FIX/www.starbel.cz

